XIII

NON tot Achaemeniis armantur Etrusca sagittis
 spicula, quot nostro pectore fixit Amor.
 hic me tam gracilis vetuit contemnere Musas,
 iussit et Ascraeum sic habitare nemus,
 non ut Pieriae quercus mea verba sequantur, 5
 aut possim Ismaria ducere valle feras,
 sed magis ut nostro stupefiat Cynthia versu :
 tunc ego sim Inachio notior arte Lino.
 non ego sum formae tantum mirator honestae,
 nec si qua illustris femina iactat avos : 10

12 erit *D'F* 15 é *N* : e *ceteri* 18 puer *O* : pudor *v* est *O* :
 es *Beroaldus*, quo *probato* tu *addendum est* animo (*año*) *scripsimus* :
 alio *O* puella *O* : tela *vb Beroaldus (ex emend.)* : bella *Volscus* :
 duella *Lipsius* tuo *O* : loco *n (man. xv saec.)* : puer *v* : tua *b Beroaldus* :
 toro *Volscus* 19 potius *DV*

XIII 1 *nondum sanatus* : armantur *DF* : armatur *NVb* etrusca *O* :
 Susa in *cod. Pici Mirandulani* legit *Beroaldus* : Itura *Pontanus* : Atusa
Ellis : Erythra *Housman*

me iuuet in gremio doctae legisse puellae,
 auribus et pueris scripta probasse mea.
 haec ubi contigerint, populi confusa valet
 fabula: nam domina iudice tutus ero.
 quae si forte bonas ad pacem verterit auras, 15
 possum inimicitias tunc ego ferre Iouis.
 quandocumque igitur nostros mors claudet ocellos
 accipe quae serves funeris acta mei.
 nec mea tunc longa spatietur imagine pompa,
 nec tuba sit fati yana querela mei; 20
 nec mihi tunc fulcro sternatur lectus eburno,
 nec sit in Attalico mors mea nixa toro.
 desit odoriferis ordo mihi lancibus, adsint
 plebei parvae funeris exsequiae.
 sat mea sit magno, si tres sint pompa libelli, 25
 quos ego Persephoniae maxima dona feram.
 tu vero nudum pectus lacerata sequeris,
 nec fueris nomen lassa vocare meum,
 osculaque in gelidis pones suprema labellis,
 cum dabitur Syrio munere plenus onyx. 30
 deinde, ubi suppositus cinerem me fecerit ardor,
 accipiat Manis parvula testa meos,
 et sit in exiguo laurus super addita busto,
 quae tegat extincti funeris umbra locum,
 et duo sint versus: QVI NVNC IACET HORRIDA PVLVIS, 35
 VNVS HIC QVONDAM SERVVS AMORIS ERAT.
 nec minus haec nostri notescet fama sepulcri,
 quam fuerant Phthii busta cruenta viri.
 tu quoque si quando venies ad fata, memento,
 hoc iter ad lapides cana veni memores. 40

12 puris *D*: pueris *NFVd* 15 Quod *Fd* 17 novam elegiam
 faciebant *Hemsterhuys et Schrader* 24 obsequiae *FN* (in hoc corr.
ead. man.) 25 mea sit *O*: mea sic *o*¹: mea sat *5* magno scri-
 psimus: magna *O*: magna est *5*: sit magna mei *Beroaldus* (*ex emend.*)
 27 tum *DV* 29 oscula quae *N* 36 unus *N* 37 nec *NF*:
 non *DV* 38 Pythii *N* busta *NDVf*: fama *Fv*